ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

Р/. / /  1021,

Об утверждении требований, разработанных региональными предметно -
методическими комиссиями, к организации и проведению муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 -  2023 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиад
школьников, утверждённым приказом Министерства просвет
Российской Федерации от 27.11.2020 года «Об организации проведения
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2022/23 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить требования, разработанные региональными предметно -
методическими комиссиями, к организации и проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2022/23 учебном году (Приложение 1)

2. Руководителям общеобразовательных организаций ознакомить
педагогических работников и обучающихся с указанн
требованиями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования администрации
Михайловского района Т. В. Кирносенко.

Начальник